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CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA/RS 

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024 

 

 
EDITAL Nº 22/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 

 

O Conselho Regional de Farmácia/RS, representado pela sua Presidente, a Sra. Giovana Ranquetat 

Fernandes, em conformidade com o Edital de Abertura nº 01/2024 e suas alterações, torna público o presente 

Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final do Concurso Público nº 01/2024 para os cargos de 

Advogado, Arquivista, Assistente de Recursos Humanos, Contador, Comunicador Social/Designer Gráfico, 

Farmacêutico, Jornalista, Programador, Técnico de Informática, Agente Administrativo, Agente de 

Teleatendimento e Copeira. 

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados que estão em anexo neste edital. 

 Não houve candidatos aprovados para o cargo 2 – Arquivista.. 

 

 

Porto Alegre, 15 de outubro de 2024. 

 

 

Giovana Ranquetat Fernandes 

Presidente do CRF/R 

 

 

http://www.fundatec.org.br/


Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio Grande do Sul - CRF/RS
(Concurso Público Nº 01/2024)

  Classificados na Ampla Concorrência  

1 - Advogado - Porto Alegre

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Caroline de Carvalho Soares 86801094471-7 87,50 1 Não Não

Paola Oliboni Holderbaum 86801077117-4 87,50 2 Não Não

Luis Henrique Lemos da Silva 86801079437-5 87,50 3 Não Não

Miguel Silveira Regert 86801094593-0 85,00 4 Não Não

Pedro de Oliveira Saldanha 86801065821-5 85,00 5 Não Não

Kim Bender Almeida 86801086983-9 82,50 6 Não Não

Frederico Bampi Rech 86801090137-7 82,50 7 Não Não

Guilherme Veiga 86801085502-8 82,50 8 Não Não

Jose Dijay da Costa Lima Junior 86801094123-4 82,50 9 Não Não

Carolina Martins Avena 86801094195-1 80,00 10 Não Não

Fabrício Palma Bisinela 86801078247-2 80,00 11 Não Não

Laís Kempf de Campos Velho Schiller 86801087367-5 80,00 12 Não Não

Jhosy Schmitz Holderbaum de Abreu 86801084699-2 80,00 13 Não Não

Thomaz Menna Barreto Moojen 86801093993-3 77,50 14 Não Não

Adriano Obach Lepper 86801069063-5 77,50 15 Não Não

Luiz Adir Gomes de Oliveira 86801064981-5 77,50 16 Não Não

Vinicius Araujo Calil Coelho 86801084310-5 77,50 17 Não Não

Leonardo Carollo Martins 86801093447-6 77,50 18 Não Não

Leticia Arend Silva 86801068783-6 77,50 19 Não Não

Giliardi Krebs Guimaraes 86801079448-3 77,50 20 Não Não

Solange Fonseca Camboim 86801079911-5 75,00 21 Não Não

Carolina Andrade Barriquello 86801088043-3 75,00 22 Não Não

Mariana Martins Cardozo 86801086342-2 75,00 23 Não Não

Rafaela Ferro 86801090495-8 75,00 24 Não Não

Arianne Nunes de Nunes 86801094330-7 75,00 25 Não Não

Marcelo da Costa Nicotti Santos 86801076942-0 75,00 26 Não Não

Leonardo do Nascimento E Silva 86801095231-6 75,00 27 Não Não

Juliana Teixeira Lopez 86801066251-2 75,00 28 Não Não

Júlia Zaffari Leal 86801078759-7 72,50 29 Não Não



Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Juliane Marconato Pereira de Souza 86801067671-4 72,50 30 Não Não

Deborah dos Santos Rodrigues 86801083720-6 72,50 31 Não Sim

Lucas Laitano Valente 86801090841-6 72,50 32 Não Não

Carlos Alberto Protti Filho 86801094319-0 72,50 33 Não Não

Andrieli da Costa Barbosa 86801094145-0 72,50 34 Não Não

Marina Damas Machado Nascimento 86801086638-6 72,50 35 Não Não

Rodrigo Arruda Vaz 86801092844-9 72,50 36 Não Sim

Ester de Oliveira Freitas 86801094711-0 70,00 37 Não Não

Ana Carolina Voges de Campos 86801095326-5 70,00 38 Não Não

Felipe Corte Lima 86801078606-9 70,00 39 Não Não

Kauanne Helena de Mendonça Dias 86801086250-3 70,00 40 Não Não

Bruna Regalin 86801065802-9 70,00 41 Não Não

Bianca Padilha Freitas 86801095265-0 70,00 42 Não Não

Patricia Deitos Adler 86801066058-8 70,00 43 Não Não

Fabio Marcos Venancio 86801092007-8 70,00 44 Não Não

Ana Cristina Stigger Moreira da Silva 86801092574-1 67,50 45 Não Não

Angelina Alves Gonçalves 86801093348-9 67,50 46 Não Não

Jéssica Maria Dias de Souza 86801079630-0 67,50 47 Não Sim

Juliana Mendes da Fonseca 86801065847-1 67,50 48 Não Não

Laura Souza Pinto 86801093098-8 67,50 49 Não Não

Ana Carolina da Silveira 86801065828-5 67,50 50 Não Não

Anna Paula Mendes Oliveira 86801088859-0 65,00 51 Não Não

Letícia Rive Flores Goulart 86801092176-2 65,00 52 Não Não

Débora Agranionik Lewgoy 86801093642-0 65,00 53 Não Não

Lucas Bueno de Souza 86801086063-7 65,00 54 Não Não

Danielle Antpack Bettim 86801088934-0 65,00 55 Não Não

Kariza Dias Lopes 86801085125-5 65,00 56 Não Não

Leopoldo Bertolla Reisner 86801087664-7 62,50 57 Não Não

Vanessa Dias Feijó 86801094193-1 62,50 58 Não Sim

André Collet Strzykalski 86801088658-5 62,50 59 Não Não

Leticia Figueiredo Roa 86801095048-0 62,50 60 Não Não

Marielle Lopes Dutra 86801088844-1 62,50 61 Não Não

Ana Paula da Silva Leite 86801087730-0 62,50 62 Não Não

Nathália Campedelli da Silva 86801078940-3 62,50 63 Não Não

Lucas Santos de Quadros 86801076530-3 62,50 64 Não Não

Alana Gabriela Engelmann 86801076445-4 62,50 65 Não Não

Mauricio Silva Pereira 86801083900-4 60,00 66 Não Sim

Karine Ruth Voltolini 86801079598-1 60,00 67 Não Não

Karine Brondani Kontze Vey 86801078960-0 60,00 68 Não Não

Denise de Oliveira Baptistella 86801086457-8 60,00 69 Não Não



Assinatura Eletrônica: 5.710,00

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Karoline Leffa Mittmann de Oliveira 86801088437-4 60,00 70 Não Não

Lisiane Xavier Tubino 86801092429-3 60,00 71 Não Não

Cristiano Peres de Oliveira 86801086634-6 60,00 72 Não Não

Luana Herberts 86801090084-0 60,00 73 Não Não

Romulo de Oliveira Rigão 86801086069-7 60,00 74 Não Não

Guilherme Vargas de Lima 86801080548-9 60,00 75 Não Não

Mairanaima Medianeira do Amarante Ricardo 86801085481-6 57,50 76 Não Não

Luciani Cavalheiro 86801086326-6 57,50 77 Não Não

Marcos Bernhard Alvarenga 86801091692-9 57,50 78 Não Não

Jeanne dos Santos Carrion Lopes de Almeida 86801087615-6 55,00 79 Não Não

Jacson Gil Schossler 86801082229-3 55,00 80 Não Não

Hellen Elias Coronas 86801095297-5 52,50 81 Não Não

Josiely Renata Chagas de Souza 86801091551-9 52,50 82 Não Não



Assinatura Eletrônica: 0,00

2 - Arquivista - Porto Alegre

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro



Assinatura Eletrônica: 1.727,50

3 - Assistente de Recursos Humanos

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Cibele Cardoso da Silveira 86803083236-5 80,00 1 Não Não

Luciano Trindade Petry 86803093301-3 80,00 2 Não Não

Estela Formiga da Silveira 86803092720-2 77,50 3 Não Não

Luísa Vargas da Silva 86803090418-0 77,50 4 Não Não

Vanessa Viedo Moreira 86803083268-0 77,50 5 Não Não

Diana Adila Toldo 86803067373-0 75,00 6 Não Não

Antoniela Afonso Coimbra 86803078913-6 72,50 7 Não Não

Leonardo Leal Corsino 86803087120-5 70,00 8 Não Não

Pamela Leticia Rodrigues Pinto 86803086683-4 70,00 9 Não Não

Rosane Vieira Bujes da Silva 86803085886-2 70,00 10 Não Não

Carini de Araujo Costa 86803089404-3 67,50 11 Não Não

Liziane Padziova Pinto de Araujo 86803091820-3 67,50 12 Não Não

Rabeche Nicole Ramos da Rosa 86803092449-7 67,50 13 Não Não

Kamila Borba Buzatto 86803095359-7 65,00 14 Não Não

Fabiana Sá Spies 86803093851-0 65,00 15 Não Não

Vinicios de Oliveira Elsner 86803085846-0 65,00 16 Sim Não

Cristiane da Silva Paz 86803093656-6 62,50 17 Não Não

Alexandre Correa Dorneles 86803094388-5 62,50 18 Não Não

Emanuele Prado Motz 86803089615-6 62,50 19 Não Não

Ismael Goulart Corrêa 86803093507-8 60,00 20 Não Não

Carlene Kanematsu 86803067093-4 57,50 21 Não Não

Marcela Nery Porto 86803082140-0 57,50 22 Não Não

Celina Avila Troca 86803080157-5 57,50 23 Não Não

Mayara Souza da Conceição 86803093477-8 55,00 24 Não Sim

Diego Balensiefer Haas 86803069458-3 55,00 25 Não Não

Nicole dos Santos da Silva 86803075486-8 50,00 26 Não Não



Assinatura Eletrônica: 1.517,50

4 - Contador - Porto Alegre

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Ricardo Finck 86804086628-9 82,50 1 Não Não

Robson Roberto Rodrigues Tôrres 86804074916-4 80,00 2 Não Não

Marli Ramires Machado 86804086587-0 80,00 3 Não Não

Ronildo de Jesus Amorim 86804094733-7 75,00 4 Não Sim

Rafael Josias Bitencourt Pereira 86804092542-8 75,00 5 Não Não

Cesar Renato Cardoso da Silveira 86804067701-5 72,50 6 Não Não

Leonardo Rodrigues de Melo 86804086542-8 72,50 7 Não Sim

Edemar José Brancher 86804095245-5 67,50 8 Não Não

Luiz Fernando Pimentel de Souza 86804076312-3 67,50 9 Não Não

Andre Rocha Rodrigues 86804077445-1 67,50 10 Não Não

Janaina Alexandra Cesnik 86804085413-0 67,50 11 Não Não

Luiz Carlos da Silva Muller 86804089092-1 67,50 12 Não Não

Moniki Lima Seixas de Borba 86804068682-0 65,00 13 Não Não

Tássia Ferreira Feck 86804077379-9 65,00 14 Não Não

Lourant Assis do Nascimento 86804079876-8 65,00 15 Não Sim

Bruno Gomes da Silva 86804087023-1 62,50 16 Não Não

Romolo Augusto Toldo 86804079042-5 60,00 17 Não Não

Gabriel Silveira Machado 86804087276-7 60,00 18 Não Não

Leandro da Fonseca Lenzzi 86804087260-9 57,50 19 Não Não

Renata Farias Rodrigues 86804075397-2 52,50 20 Não Não

Pablo da Silva Correa 86804078807-4 52,50 21 Não Sim

Maila de Souza Ortiz 86804080017-9 52,50 22 Não Não

Claudemir Antonio Barbosa Dutra 86804080142-0 50,00 23 Não Não



Assinatura Eletrônica: 890,00

5 - Comunicador Social/Designer Gráfico - Porto Alegre

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Giuliano Berlese Longoni 86805086496-5 72,50 1 Não Não

Felipe Piñeiro Rodriguez 86805095271-3 72,50 2 Não Não

Rita Daniela Castanho Stalivieri 86805088581-7 70,00 3 Não Não

Gabriela Santos da Silva Meditsch 86805074929-6 70,00 4 Não Não

Laís Vignoles Neves 86805078244-7 70,00 5 Não Não

Renato Felipe Cauduro Nunes 86805066289-1 70,00 6 Não Não

Guilherme Jorge Huyer 86805093721-6 67,50 7 Não Não

Patrick Bruno Pires de Oliveira 86805092445-4 65,00 8 Não Não

Lucia Helena Schreiner Gai 86805068148-4 60,00 9 Não Não

Mariane Schild Cardoso 86805085391-1 60,00 10 Não Não

Erika Ueno 86805092649-9 55,00 11 Não Não

Paula de Oliveira Becker 86805067059-9 55,00 12 Não Não

Allan Ribeiro Pfingstag 86805086701-3 52,50 13 Não Não

Felipe Anjos Rommel da Silveira 86805092535-3 50,00 14 Não Não



Assinatura Eletrônica: 735,00

6 - Farmacêutico – Caxias do Sul

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Fátima Beatriz Tarrio Gandara 86806079480-4 82,00 1 Não Não

Beatriz Heloize Fracaro 86806085118-5 80,50 2 Não Não

Vancley Gonçalves de Sousa 86806075470-0 80,50 3 Não Não

Flávia Elizabete Guerra Teixeira 86806094076-6 77,50 4 Não Não

Suzan Lovatto Pessôa 86806070804-0 74,50 5 Não Não

Adriana de Oliveira Carvalho 86806086261-0 73,00 6 Não Não

Otávio Lunardi Dal Bó 86806085988-0 73,00 7 Não Não

Rodrigo Hilgemann 86806092728-3 71,50 8 Não Não

Fernanda Luisa Morsch 86806094311-9 65,00 9 Não Não

Marcele Fatima Machado Folgiarini 86806088005-9 57,50 10 Não Não



Assinatura Eletrônica: 614,50

7 - Farmacêutico – Ijuí

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Fernanda Ferreira Göller Vasconcelos 86807064868-3 85,00 1 Não Não

Samir de Oliveira Pissinin 86807064674-7 80,00 2 Não Não

Lara Fagundes de Quadros Bohn 86807075721-5 75,50 3 Não Não

Virgínia Wayhs Macagnan 86807086658-4 71,00 4 Não Não

Ricardo Alberto Cargnelutti de Souza Silva 86807085858-2 69,00 5 Não Não

Joice Nedel Ott 86807086903-5 66,50 6 Não Não

Rafaela Eidt Seidler 86807085824-8 58,00 7 Não Não

Eloir Bueno da Silva Neto 86807085456-3 55,50 8 Não Não

Fernanda Andressa Scheer 86807076080-0 54,00 9 Não Não



Assinatura Eletrônica: 550,00

8 - Farmacêutico – Lajeado

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Jamile Helena Marques 86808095360-3 80,00 1 Não Não

Monalisa Acco 86808095159-0 76,00 2 Não Não

Cristiane Ebling 86808092541-2 72,00 3 Não Não

Gabriela Kuhn 86808087155-8 70,50 4 Não Não

Ana Luísa Richter 86808085498-0 70,50 5 Não Não

Paula Trevisan 86808086845-4 66,50 6 Não Não

Priscila Lopes Silva 86808079513-1 61,50 7 Não Não

Ana Laura Dutra Elias 86808076332-4 53,00 8 Não Não



Assinatura Eletrônica: 658,00

9 - Farmacêutico – Osório

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Bruno Dornelles Ramos 86809095108-3 77,00 1 Não Não

Ketlen Luiza Costa da Silva 86809095106-3 74,50 2 Não Não

Alexandra Vieira 86809068434-2 70,00 3 Não Não

Júlia de Almeida Cantele 86809086820-1 70,00 4 Não Não

Larissa Correia Rodrigues 86809086969-1 69,00 5 Não Não

Taciéli Fagundes da Rosa 86809081931-5 66,00 6 Não Não

Jose Anderson Gomes Pereira 86809093380-0 61,00 7 Não Não

Debora Susam Cordeiro de Alcântara 86809089793-0 60,50 8 Não Não

Eduardo Nunes da Rosa 86809093139-5 58,00 9 Não Não

Larissa Lemos de Oliveira 86809077372-7 52,00 10 Não Não



Assinatura Eletrônica: 597,50

10 - Farmacêutico – Passo Fundo

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Suelen Maier da Silva 86810086958-3 79,50 1 Não Não

Marielli Beffart 86810085355-3 77,00 2 Não Não

Jéssica Cristina Izoton 86810066622-6 70,00 3 Não Não

Adriana Vassoler Tibola 86810065947-8 68,00 4 Não Não

Camila Périco Lima Ferreira 86810088260-3 67,00 5 Não Não

Fabiana Gava Salcher 86810083045-0 64,50 6 Não Não

Janaína Schneider Borghetti 86810092162-3 62,00 7 Não Não

Éllen Manica Schonhorst 86810086921-9 57,50 8 Não Não

Linaldo Goncalves da Silva 86810075407-4 52,00 9 Não Não



Assinatura Eletrônica: 706,50

11 - Farmacêutico – Pelotas

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Juliana Mendes da Costa 86811065933-3 78,00 1 Não Não

Tayla Silveira Leitzke 86811083957-8 75,50 2 Não Não

Raquel Silveira Heifel 86811087634-5 74,00 3 Não Não

Fábio Ferretto Jaenisch 86811087705-8 73,50 4 Não Não

Thaise Grandí Chaves 86811076277-7 72,00 5 Não Não

Dianer Nornberg Strelow 86811084110-3 71,50 6 Não Não

Marina Pereira Borges 86811085046-7 70,50 7 Não Não

Andrios da Silva Moreira 86811086715-0 69,50 8 Não Não

Lílian Venzke Vahl Bergmann 86811095178-4 66,00 9 Não Não

Andrio Renan de Souza 86811078329-6 56,00 10 Não Sim



Assinatura Eletrônica: 1.413,50

12 - Farmacêutico – Porto Alegre

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Kamila Cagliari Zenki 86812068449-8 95,50 1 Não Não

Tainara Nunes Troleiz 86812086294-2 94,00 2 Não Não

Karina Silva Pozzebon 86812092958-0 84,00 3 Não Não

Marina Camargo Galera 86812088971-0 83,50 4 Não Não

Andresa Brito de Morais 86812092547-3 82,00 5 Não Não

Daniel Rodrigues Garibotti 86812095046-6 81,00 6 Não Não

Túlio Alves de Azevedo 86812087573-4 78,00 7 Não Não

Assis Ecker 86812094700-8 77,50 8 Não Não

Vitor Justo Pereira 86812082969-3 76,50 9 Não Não

Kelly Morais Rosa 86812091740-1 71,50 10 Não Não

Mirela da Rosa Homem Pizarro 86812094232-6 71,50 11 Não Não

Victor da Silveira Donadon Carvalho 86812077296-3 71,50 12 Não Não

Felipe Silva de Oliveira 86812085354-0 71,50 13 Não Não

Gabryelle Furtado de Almeida 86812094859-6 70,00 14 Não Não

Luiz Felipe Windberg Soares Junior 86812079459-8 69,50 15 Não Não

Caroline Franco Martinez 86812077815-1 63,00 16 Não Sim

Diego da Silva Gouvea 86812076766-9 60,00 17 Não Sim

Marília Mota Rodrigues 86812088039-1 58,00 18 Não Sim

Matheus Lamachia 86812079258-3 55,00 19 Sim Não



Assinatura Eletrônica: 649,50

13 - Farmacêutico – Santa Maria

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Giordana Pereira Boteselle 86813085967-6 86,00 1 Não Não

Michele Berger Ferreira 86813093764-4 85,00 2 Não Não

Jéssica Barbieri Schumacher 86813085605-5 77,50 3 Não Não

Victor Machado Sokolovicz 86813088811-7 73,50 4 Não Não

Jéssica de Rosso Motta 86813083632-7 71,00 5 Não Não

Gabriela Nunes Flores 86813068363-0 69,00 6 Não Não

Roberta Aozani Scremin 86813092713-7 65,50 7 Não Não

Marcela Buzelatto 86813093501-0 61,00 8 Não Não

Andressa da Silva de Brum 86813064897-6 61,00 9 Não Não

Â



Assinatura Eletrônica: 320,00

14 - Farmacêutico – Santo Ângelo

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Tamara Ramos Maciel 86814076017-4 72,50 1 Não Não

Thiago Osório Zborowski 86814086667-4 70,00 2 Não Não

Tanise Maria Fiorin 86814085956-1 66,00 3 Não Não

Ariene Melo Viapiana 86814095336-7 58,50 4 Não Não

Suelyn Hartmann Issler 86814084040-1 53,00 5 Não Não



Assinatura Eletrônica: 1.030,00

15 - Jornalista - Porto Alegre

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Fabio Franco Codevilla 86815078924-4 82,50 1 Não Não

Emilio Rafael Rotta 86815078202-7 77,50 2 Não Não

Luana Machado Rosales 86815093601-5 70,00 3 Não Não

Eduardo da Rosa Devens 86815094460-6 67,50 4 Não Não

Paolla Wanglon Garcia 86815079503-5 65,00 5 Não Não

Pâmela da Silva Meireles 86815091206-3 65,00 6 Não Não

Victor Gabriel Langmantel Silveira 86815078132-4 65,00 7 Não Não

Bruno Sant Anna Carneiro da Fontoura 86815088296-6 65,00 8 Não Não

Juliano Paz Dornelles 86815086076-2 62,50 9 Não Não

Lucas dos Santos Vieira 86815086072-2 62,50 10 Não Não

Daniel da Silva Baptista 86815078757-4 62,50 11 Não Não

Fabiana Hundertmarck Leal 86815085523-1 62,50 12 Não Não

Cláudia de Brum Aragon 86815094449-0 60,00 13 Não Não

Kátia Lúcia Fantin Bianchi 86815089178-9 57,50 14 Não Não

Gisele Campeol 86815086435-9 55,00 15 Não Não

Maria Eduarda Bauer da Silva 86815087313-1 50,00 16 Não Não



16 - Programador - Porto Alegre

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Matheus da Rocha Leite 86816085875-8 85,00 1 Não Não

Rafael Junges 86816085610-4 80,00 2 Não Não

Eduardo David Inda 86816077867-7 80,00 3 Não Não

Roger Rodrigues Silva 86816087016-3 77,50 4 Não Não

Joao Leones Vieira Gonçalves 86816070624-5 77,50 5 Não Não

Lucas José Bressiani 86816091416-0 77,50 6 Não Não

Bruno Henrique Schmitz de Souza 86816086712-8 75,00 7 Não Não

Lucas Sosa Machado 86816095340-2 75,00 8 Não Não

Adriel Salatino Ferreira 86816076282-3 75,00 9 Não Não

Rodrigo da Cunha Moscope 86816083637-8 75,00 10 Não Não

Rodrigo Von Borowski Borges Fortes 86816086733-4 72,50 11 Não Não

Felipe Barreto Druzian 86816067521-7 72,50 12 Não Não

Larissa Cavalheiro Pretto 86816095117-3 72,50 13 Não Não

Roger Moraes de Moura 86816079487-7 70,00 14 Não Não

Paulo Roberto Griesang Esperança 86816084888-0 70,00 15 Não Não

Fagner Correa da Silva 86816065100-9 70,00 16 Não Não

Luciano Pereira Tres 86816092614-0 70,00 17 Não Não

Vinicius Veleda Bonilha 86816091317-2 70,00 18 Não Não

Edson Grubert dos Santos 86816095208-2 67,50 19 Não Não

David Silva Meira 86816085489-7 67,50 20 Não Não

Dejailson Rodrigues Almeida 86816090822-0 67,50 21 Não Sim

Lucas Werner 86816083739-5 67,50 22 Não Não

Willian da Silva Guimaraes 86816073134-6 67,50 23 Não Não

Marcos Silva Gasparoni 86816077992-9 67,50 24 Não Não

Ricardo da Rosa Schutz 86816094464-0 65,00 25 Não Não

Rodrigo Eduardo Zuany Botelho 86816092415-6 65,00 26 Não Não

Tiago de Oliveira Gonçalves 86816085647-9 65,00 27 Não Não

Lucas Maciel Souza Zilak 86816091460-0 65,00 28 Não Não

Natália Bernardo Nunes 86816067270-6 62,50 29 Não Não

Lucian José Gonçales 86816082664-6 62,50 30 Não Não

Diogo Ribeiro de Freitas 86816083158-8 60,00 31 Não Não

Gustavo Kovaleski Estlin 86816086038-3 60,00 32 Não Não

Guilherme Benvegnu Menezes 86816078861-3 60,00 33 Não Não

Thiago dos Santos Studier 86816086951-5 60,00 34 Não Não

André Slodkowski Dullius 86816094631-0 60,00 35 Não Não

Filipe Moreira Rosso 86816086564-4 60,00 36 Não Não

Joao Guilherme da Silva Bittencourt 86816093299-3 57,50 37 Não Não

Andrei Procaska Luchese Monteiro 86816077149-0 57,50 38 Não Não

Alison de Quadros Carnetti 86816094780-8 57,50 39 Não Não



Assinatura Eletrônica: 3.222,50

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Helena Garcia Tavares 86816070755-7 57,50 40 Não Não

Pedro Henrique Petry de Faria 86816090174-0 57,50 41 Não Não

Tiago da Rosa Guarnieri 86816085003-2 57,50 42 Não Não

Marcio Izaquiel de Oliveira 86816093120-9 57,50 43 Não Não

Alex Kubiaki dos Santos 86816086873-4 57,50 44 Não Não

Silvio Rodrigo Moraes Cargnin 86816085901-8 55,00 45 Não Não

Magnus dos Passos 86816066930-8 55,00 46 Não Não

Fábio Corrêa Guimarães 86816076867-0 55,00 47 Não Não

Anderson de Souza Seixas 86816094624-1 52,50 48 Não Não

Anderson Augusto da Silva Pinto 86816087779-3 50,00 49 Não Não



Assinatura Eletrônica: 1.397,50

17 - Técnico de Informática - Porto Alegre

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Mateus Batista Kaufmann da Silva 86817085958-2 80,00 1 Não Não

Alexandre Lemos da Silva 86817083409-2 77,50 2 Não Não

Marcelo Luis da Silva Diehl 86817086762-2 72,50 3 Não Não

Lucas Souza Rodrigues 86817094391-0 72,50 4 Não Não

Felipe Stahlhofer Kowalewski 86817086769-2 72,50 5 Não Não

Henrique Hexsel Pinter 86817092699-0 70,00 6 Não Não

Greiscom Aloísio Novaque de Oliveira 86817089287-1 67,50 7 Não Não

João Vitor Laurino Carneiro 86817086456-2 67,50 8 Não Não

Dioniso Ilha Antunes 86817086578-6 67,50 9 Não Não

Giuliano da Silva Oliveira 86817092989-3 67,50 10 Não Não

Oscar Vinicius Alves Lockener 86817082228-8 67,50 11 Não Não

Roger Rodrigues Silva 86817087017-7 67,50 12 Não Não

Vithor Sampaio Marques 86817087846-0 65,00 13 Não Sim

Charles Renato Gomes Fagundes 86817076542-6 65,00 14 Não Sim

Pedro Henrique Petry de Faria 86817090172-4 65,00 15 Não Não

Jonathan Henrique de Souza Kunzler 86817069443-2 62,50 16 Não Não

Rodrigo Roll 86817077255-9 62,50 17 Não Não

Paulo Ricardo Oliveira Alba 86817094420-0 62,50 18 Não Não

Nairo Gilberto Mendonça 86817069388-8 60,00 19 Não Não

Rafael Marques Barbosa 86817088714-4 55,00 20 Não Não

Calvin Silva da Silveira 86817086928-4 50,00 21 Não Sim



18 - Agente Administrativo - Porto Alegre

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Fabiane Führ Justen 86818066380-2 100,00 1 Não Não

Eduardo David Inda 86818077866-4 92,50 2 Não Não

Humberto Tiggemann 86818088818-5 92,50 3 Não Não

Wagner Soares Zolet 86818094429-4 87,50 4 Não Não

Luiz Fernando Garcez Scherer 86818071531-0 87,50 5 Não Não

Victoria Figueira da Silva 86818066890-7 87,50 6 Não Não

Matheus Rubem Alves de Oliveira 86818094909-4 87,50 7 Não Não

Karine Horstmann Ottmann 86818083098-0 87,50 8 Não Não

Mateus Raddatz de Oliveira 86818094313-9 87,50 9 Não Não

Rafael Fabiano Palma 86818078451-3 87,50 10 Sim Não

Leandro Ungaretti Zago 86818086629-6 87,50 11 Não Não

Lucas Machado Assumpcao 86818066269-9 85,00 12 Não Não

Natália Zangirolymo Vianna 86818086758-8 85,00 13 Não Não

Claudia Kras Nunes 86818078748-7 85,00 14 Não Não

Guilherme Jorge Huyer 86818093724-0 85,00 15 Não Não

Pamela Batista 86818078893-5 85,00 16 Não Não

Carolina Coelho Palma 86818094667-1 85,00 17 Não Não

Lucas Rafael Lima de Fraga 86818086062-5 85,00 18 Não Não

Thiago Campagnucci da Silva 86818086524-9 85,00 19 Não Não

Jussanan Schuster 86818079320-8 85,00 20 Não Não

Karen dos Santos Jochan 86818088975-1 85,00 21 Não Não

Gustavo Seffner Perla Martins 86818079367-0 85,00 22 Não Não

Tayan Capobianco Braga 86818064561-8 85,00 23 Não Não

Giovana Bagnara Luisi 86818083475-3 85,00 24 Não Não

Kleiton Pereira da Silva 86818079010-8 85,00 25 Não Não

Ryan Schuller da Silva 86818066453-5 82,50 26 Não Não

Isadora Fátima Nascimento da Silva 86818086270-8 82,50 27 Não Não

Eduardo Fagundes Almeida 86818083194-8 82,50 28 Não Sim

Fábio Nunes de Moura 86818087101-0 82,50 29 Não Não

Rafael Brum de Oliveira 86818094222-0 82,50 30 Não Não

Lucas Weinheimer Barcelos 86818080621-8 82,50 31 Não Não

Diego Machado da Silva 86818086740-0 82,50 32 Não Não

Saul Soares Viegas 86818078372-2 82,50 33 Não Não

Pedro Wenzel de Moraes 86818078336-0 82,50 34 Não Não

Luciano André Haacke Filho 86818066094-9 82,50 35 Não Não

Giliardi Krebs Guimaraes 86818079452-0 82,50 36 Não Não

Carolina Taborda Gomes Schneider 86818075578-8 82,50 37 Não Não

Erasmo Lopes Grillo 86818076310-0 82,50 38 Não Não

Luiza Martins Fagundes Vinholes 86818075375-3 82,50 39 Não Não



Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Oberdan Pereira 86818067486-6 82,50 40 Não Não

Natalie Lehugeur Chies 86818078956-0 82,50 41 Não Não

Marcus Vinicius Brasil 86818078869-0 82,50 42 Não Não

Thiago Aguiar Vaz 86818095270-7 82,50 43 Não Não

Alessandra Martins Vieira Lucinda 86818069378-3 80,00 44 Não Não

Leandra Guimarães Olegário 86818075999-3 80,00 45 Não Não

Marcia de Leon Xavier 86818086371-5 80,00 46 Não Não

Guilherme Fontoura Pujol 86818086352-9 80,00 47 Não Não

Jose Dijay da Costa Lima Junior 86818085445-1 80,00 48 Não Não

Caroline Tweedie Luiz 86818075892-6 80,00 49 Não Não

Aline Cavalheiro Kayser 86818083212-0 80,00 50 Não Não

Thais Boulanger Hernandez 86818078226-4 80,00 51 Não Não

Gabriel D Assunção da Silveira 86818086022-2 80,00 52 Não Não

Edemar José Brancher 86818095246-2 80,00 53 Não Não

Paulo Roberto Teodora Junior 86818093916-6 80,00 54 Não Não

Diana Adila Toldo 86818086087-1 80,00 55 Não Não

Elvison Carlos Barros Almeida 86818092597-6 80,00 56 Não Não

Carini de Araujo Costa 86818090525-6 80,00 57 Não Não

Pedro Ferrugem Freiberger 86818085637-8 80,00 58 Não Não

Leonardo Oppitz Huyer 86818086822-0 77,50 59 Não Não

Vitor Pedroso dos Santos 86818068351-0 77,50 60 Não Não

Natália Crissaff Amaro 86818087211-5 77,50 61 Não Não

João Vítor Zappalá Jungblut 86818086426-1 77,50 62 Não Não

Jeferson Luis Bergmeier 86818086720-3 77,50 63 Não Não

Wagner Oldenburg 86818065087-4 77,50 64 Não Não

Guilherme Vieira Doro 86818085339-6 77,50 65 Não Não

Daniel Luis Krachefski Teixeira 86818078929-5 77,50 66 Não Não

Giovanna Freddo Peraça 86818085648-6 77,50 67 Não Não

Mauricio Piovesani 86818094217-1 77,50 68 Não Não

Isabelle de Araujo Azevedo 86818074987-9 77,50 69 Não Não

Fábio Machado Sant Anna Júnior 86818078100-0 77,50 70 Não Não

Larissa Pereira Teixeira da Silva 86818088574-2 77,50 71 Não Não

Priscila Bertoi Sakis 86818086563-1 77,50 72 Não Não

Diego Lima Lucchesi 86818088835-1 77,50 73 Não Não

Lucas Bortolotto Cardoso 86818078860-0 77,50 74 Não Não

João Pedro da Silva Barbosa 86818085621-0 77,50 75 Não Não

Bianca Tavares Rodrigues 86818086737-1 77,50 76 Não Não

Lucas Moré Pereira 86818085416-7 77,50 77 Não Não

Rômulo Reckziegel 86818088654-3 77,50 78 Não Não

Juliano Cabral Salgueiro 86818085606-3 77,50 79 Não Não



Nome Inscrição Nota
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Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência
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Negro

Elaine Cinara Cardoso Araujo 86818084299-1 77,50 80 Não Não

Débora Rodrigues de Carvalho 86818086142-6 77,50 81 Não Não

Alice Marchesan dos Santos 86818074103-5 77,50 82 Não Não

Bruno Abreu Grazziotin 86818069860-1 77,50 83 Não Não

Márcia Salgueiro Pio de Almeida 86818095073-2 75,00 84 Não Não

Débora Cabrera Spolavori 86818078828-8 75,00 85 Não Não

Camila Borges Saquete da Silva 86818087266-6 75,00 86 Não Não

Tiago Teixeira 86818089001-5 75,00 87 Não Não

Ana Paula da Silva Leite 86818086074-3 75,00 88 Não Não

Felipe Fernandes de Oliveira Grangé 86818086417-3 75,00 89 Não Não

Gustavo Luiz Timm 86818080480-2 75,00 90 Não Não

Ranieri Falcao Simon 86818086402-5 75,00 91 Não Não

Maria Eugênia Jucá 86818083616-9 75,00 92 Não Não

Felipe Braga Costa Meira 86818078392-9 75,00 93 Não Não

Vanessa Lopez Rotta 86818091835-2 75,00 94 Não Não

Amanda Moraes da Silveira 86818076045-3 75,00 95 Não Não

Amanda Avila Moraes 86818079701-0 75,00 96 Não Não

Wagner Pereira Gigorski 86818092706-7 75,00 97 Não Não

Vanessa Barbosa de Souza 86818083827-1 75,00 98 Não Não

Fernanda Rodrigues Ignacio Cavalcanti 86818070594-2 75,00 99 Não Não

Luiz Gustavo Rigon 86818086354-9 72,50 100 Não Não

Brenda Padilha das Neves 86818092451-6 72,50 101 Não Não

Daltro Chagas Martins 86818077095-0 72,50 102 Não Não

Sonia Levandoski Rodrigues 86818084465-1 72,50 103 Não Não

Camila Nascimento Cardozo 86818095346-0 72,50 104 Não Não

Mateus Cruz de Amador 86818086550-3 72,50 105 Não Não

Ana Carolina Monteiro Pires Nunes 86818094202-3 72,50 106 Não Não

Roger Caliari Armani 86818076632-9 72,50 107 Não Não

Givanildo Oliveira da Silva 86818078371-2 72,50 108 Não Sim

Daiane Oliveira de Lima 86818076679-1 72,50 109 Não Não

Igor Roloff Jaknke 86818094512-3 72,50 110 Não Não

Tais Fernanda de Souza 86818095019-3 72,50 111 Não Não

Kauê Giese Gomes dos Santos 86818089081-0 72,50 112 Não Não

Ana Paula Klunck 86818086033-0 72,50 113 Não Não

Lucas Ludwig Hoerlle 86818088138-0 72,50 114 Não Não

Anahí Zago Souza Carvalho 86818083267-0 72,50 115 Não Não

Pedro Fuzer Garcia 86818093921-4 72,50 116 Não Não

Adrielle de Oliveira Dorneles 86818069040-7 72,50 117 Não Não

Luiz Fernando Pimentel de Souza 86818083609-0 72,50 118 Não Não

Filipe Adriel Medeiros Aguirre 86818095014-3 72,50 119 Não Não



Nome Inscrição Nota
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Lucas Wurlitzer Daniel 86818095230-4 72,50 120 Não Não

Eduardo Scherer Nascimento 86818088778-7 70,00 121 Não Não

Diogo Vieira Silva 86818087956-9 70,00 122 Não Não

William Eduardo Guedes Antunes 86818085487-4 70,00 123 Não Não

Antônio Luis Oliveira de Souza 86818085423-5 70,00 124 Não Não

Cesar Augusto Pereira dos Santos 86818085882-3 70,00 125 Não Não

Matheus Lima Fagundes 86818085552-7 70,00 126 Não Não

Nathália Boni Cadore 86818086256-1 70,00 127 Não Não

Luis Eduardo Borba Garcia 86818079222-0 70,00 128 Não Não

Aline de Oliveira Ferreira 86818088687-8 70,00 129 Não Não

Walkyria Dubal Leite 86818086650-0 70,00 130 Não Não

Diego Davila Borges 86818086703-7 70,00 131 Não Não

Sandro Rogerio dos Santos Junior 86818091850-9 70,00 132 Não Não

Bruna Rafaela Bet 86818077912-0 70,00 133 Não Não

Luciano Trindade Petry 86818093307-4 70,00 134 Não Não

Duillia Ramos Rosa 86818084466-1 70,00 135 Não Não

Pamela Castro de Arias 86818093498-5 70,00 136 Não Não

Renan da Cruz Dupont 86818067637-0 70,00 137 Não Não

Lívia Calvi Fialho 86818086242-3 70,00 138 Não Não

Saulo Feijó Tristão 86818094457-9 70,00 139 Não Não

Paula Braga Machado 86818085818-6 70,00 140 Não Não

Caroline Martini Silveira 86818077539-8 70,00 141 Não Não

Marcelo Gollmann Wunsch 86818094407-8 70,00 142 Não Não

Matheus Chaves de Amorim Lúcio 86818092100-3 70,00 143 Não Não

Daniela Souza da Rosa Oliveira 86818067001-1 70,00 144 Não Não

Rafael Oliveira dos Santos 86818087817-9 70,00 145 Não Não

Caroline Dickel 86818086780-2 70,00 146 Não Não

Josias Ferrao Carvalho 86818077176-1 70,00 147 Não Não

Silvani Frühauf 86818083269-0 70,00 148 Não Não

Denilson Ribeiro Vieira 86818094446-0 70,00 149 Não Sim

Lucio Maffioletti Becker 86818068273-0 70,00 150 Não Não

Ritieli Gonçalves Coutinho 86818066496-8 70,00 151 Não Sim

Pedro de Castilhos de Castro Martins 86818092278-8 70,00 152 Não Não

Ravenna Seixas da Silveira 86818093681-1 70,00 153 Não Não

Rafael Pinto Guimarães 86818094806-7 70,00 154 Não Não

Daniela Cardozo Slayfer 86818065762-9 67,50 155 Não Não

Antonio Paulo Paz Martins Junior 86818078723-0 67,50 156 Não Não

Nathalia Rodrigues de Oliveira 86818087265-6 67,50 157 Não Não

Patrícia Liedtke Garcia 86818077357-0 67,50 158 Não Não

Jessiéle Mendonça Arruda 86818086883-0 67,50 159 Não Não
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Bárbara Argenta Silva 86818092755-8 67,50 160 Não Não

Stefani Elisabete Pereira Corrêa 86818088542-8 67,50 161 Não Sim

Gabriel Brondani Borges 86818069214-7 67,50 162 Não Não

Elen Roldão Ferraz 86818095354-8 67,50 163 Não Não

Eliane Maria Colle 86818086901-1 67,50 164 Não Não

Lana Gottardi Schuster 86818086462-4 67,50 165 Não Não

Jorge Alexandre Medeiros Maisonette 86818079030-4 67,50 166 Não Não

Ademir Cardoso dos Passos 86818078287-3 67,50 167 Não Não

Eduardo Dias Gonçalves 86818071178-3 67,50 168 Não Não

Silvia Loureiro dos Santos 86818085435-3 67,50 169 Não Sim

Luis Felipe Silva de Brito 86818086899-8 67,50 170 Não Não

Leonardo Caldas Bueno 86818086042-9 67,50 171 Não Não

Karen Tiemi Inoue 86818085680-9 67,50 172 Não Não

Gregory Eduardo Hart da Silva 86818093455-2 67,50 173 Não Não

Paulo Geraldo da Rosa Figueira 86818075769-4 67,50 174 Não Não

Nicolas Machado de Mello Prates 86818085843-0 67,50 175 Não Não

Breno Silva Pinto 86818091640-6 65,00 176 Não Não

Rafael Muniz Espindola 86818079013-8 65,00 177 Não Não

Irgon Orlando de Carvalho 86818088150-7 65,00 178 Não Não

Andressa Boanova Benites 86818094331-5 65,00 179 Não Sim

Cristiele de Lima Weber 86818088783-5 65,00 180 Não Não

Jonathan Amorim de Araujo 86818076458-0 65,00 181 Não Não

Karolaine da Silva 86818089315-5 65,00 182 Não Não

Bianca Vitorassi Manica 86818079148-0 65,00 183 Não Não

Eduardo da Rosa Devens 86818094466-7 65,00 184 Não Não

Lynda Lyns Peres Lago 86818090714-2 65,00 185 Não Sim

Marina Neves dos Santos 86818086453-6 65,00 186 Não Sim

Giseli Flores de Freitas Lima 86818086978-9 65,00 187 Não Não

Mariana Flores Corrêa 86818088722-6 65,00 188 Não Não

Davi Santos Rodrigues 86818084360-4 65,00 189 Não Não

Leonardo Dutra da Rosa 86818085407-9 65,00 190 Não Não

Hellen dos Santos Antonio 86818084720-0 65,00 191 Não Não

Daniela Farias da Silva 86818093050-3 65,00 192 Não Não

Ana Paula Maier Melgarejo 86818085426-5 65,00 193 Não Não

Matheus Melero 86818084112-9 65,00 194 Não Não

Mauricio Meireles Canabarro 86818086977-9 65,00 195 Não Sim

Marcia Rejane Rodrigues Monte Branco 86818066977-8 65,00 196 Não Não

Odete Antunes dos Santos 86818085151-8 62,50 197 Não Não

Bruno Barreto Brinker 86818093757-4 62,50 198 Não Não

Fábio Richter Pelisoli 86818086527-9 62,50 199 Não Não
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Fabiola Rodrigues Jantsch 86818086807-4 62,50 200 Não Não

Ariane Aparecida da Silva 86818066626-5 62,50 201 Não Não

Natalia Souza Schmitz 86818093636-0 62,50 202 Não Não

Natália Meyer Kauer 86818093563-8 62,50 203 Não Não

Iago Camargo Teixeira 86818086484-0 62,50 204 Não Não

Giovanna Kazlauckas Lubisco 86818091301-1 62,50 205 Não Não

Thais Sampaio Marques 86818077537-8 62,50 206 Não Sim

Cleonice Fatima de Souza 86818095081-0 62,50 207 Não Não

Adão Moraes da Silva Neto 86818086508-2 62,50 208 Não Sim

Ana Cassia Costa Machado 86818086668-9 62,50 209 Não Sim

Julia Neumann de Oliveira Silva 86818078620-3 62,50 210 Não Não

Matheus Castilhos Bittencourt 86818076116-6 62,50 211 Não Não

Ticiane Guimarães Arteaga 86818065912-2 62,50 212 Não Não

Tatiane Marques 86818086339-2 62,50 213 Não Não

Flavio Junior Rocha Azevedo 86818091743-3 62,50 214 Não Não

Caroline Meregalli Soares de Oliveira 86818078162-0 62,50 215 Não Não

Waldez do Carmo Amorim 86818086609-0 62,50 216 Não Não

Gerson Luiz da Rocha Glaeser 86818088122-2 62,50 217 Não Não

Rute Franciane de Oliveira Rodrigues 86818075703-5 62,50 218 Não Não

Felipe Antonio Wichinieski Moller 86818078222-4 62,50 219 Não Não

Natalia Martins Campos Souza 86818077585-9 62,50 220 Não Não

Renata Gaffrée Machado 86818079680-9 60,00 221 Não Sim

Julia Pavão da Silva Andre 86818090483-8 60,00 222 Não Não

Daniella da Silva Barros 86818093793-7 60,00 223 Não Não

Jonas Lucio da Silva 86818092519-0 60,00 224 Não Não

Lara Finkler Cunha 86818078614-5 60,00 225 Não Não

Sínthia Vitorya da Rosa Moraes 86818086500-2 60,00 226 Não Não

Angela Conceiçao Vianna 86818085925-1 60,00 227 Não Não

July Carolaine Torres Nassi 86818067992-0 60,00 228 Não Não

Thiago Hennig Pereira 86818091303-1 60,00 229 Não Não

Isadora Berwaldt Podgaiskis 86818084476-0 60,00 230 Não Não

Arthur Machado Lessa 86818066985-6 60,00 231 Não Não

William Oldenburg 86818085442-1 60,00 232 Não Não

Noély Machado 86818074399-3 60,00 233 Não Não

Kamila Almeida Damasceno 86818072719-4 60,00 234 Não Não

Letícia Musa Bueno 86818094810-5 60,00 235 Não Não

Daiane Liberali Schmidt 86818085830-2 60,00 236 Não Não

Jaqueline Pohler Bavaresco 86818094403-8 60,00 237 Não Não

Daiana Latreille da Silva 86818076622-0 60,00 238 Não Não

Marjana Monticelli da Luz 86818092767-6 60,00 239 Não Não



Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Silmara Santos de Oliveira 86818076449-2 60,00 240 Não Sim

Juliana de Oliveira Silveira 86818088540-8 60,00 241 Não Não

Ana Paula da Costa Marafiga 86818095291-3 60,00 242 Não Não

Sindel Carolina Voltz Schuquel 86818095139-7 60,00 243 Não Não

Gabriel Figueiró da Fontoura 86818077928-9 60,00 244 Não Sim

Egon Nunes Gonçalves 86818087020-9 60,00 245 Não Sim

Ederson Leandro Cardoso da Silva 86818086918-0 60,00 246 Não Não

Roberta de Oliveira Freitas Falcão 86818086497-9 60,00 247 Não Não

Daniele Belloli Bellora 86818076534-1 60,00 248 Não Não

Camila Machado da Silva 86818087141-2 57,50 249 Não Não

Michéle Silva da Silva 86818086568-1 57,50 250 Não Sim

Guilherme de Albuquerque da Silva 86818086098-0 57,50 251 Não Não

Aline de Aguiar Samuel 86818076656-5 57,50 252 Não Sim

Joao Vitor Moreira 86818086539-7 57,50 253 Não Não

Rosangela Baldissera da Cruz 86818078402-2 57,50 254 Não Não

Miguel Moura Lheureux 86818067057-2 57,50 255 Não Não

Lilian Adriana Abreu 86818094977-1 57,50 256 Não Não

Dyeniffer Gonçalves Ortiz 86818088616-0 57,50 257 Não Não

Brendha Borges dos Santos 86818094994-8 57,50 258 Não Não

Jhean Oliveira Araujo 86818094094-2 57,50 259 Não Sim

Lislei Scherwinske Grutzmann 86818085643-6 57,50 260 Não Não

Daniel dos Reis Silva 86818087364-3 57,50 261 Não Não

Kauan dos Santos Peinado 86818093020-9 57,50 262 Não Não

John Mikael Francisco do Nascimento 86818065981-0 57,50 263 Não Não

Daniele Berlezi de Quadros 86818084266-7 57,50 264 Não Não

Mariangela Neves Morais 86818094338-5 57,50 265 Não Não

Rubian da Silva Nunez 86818086793-0 57,50 266 Não Não

Isabel Cristina Louzán Caamaño 86818066996-4 57,50 267 Não Não

Ana Gabriella Marafiga Frare 86818086532-7 57,50 268 Não Não

Andréa Luci Mandira 86818085898-1 57,50 269 Não Não

Marcus Vinícius de Lara Severo 86818086865-3 57,50 270 Não Não

Natan Meneguzzi Hejazi 86818092785-2 55,00 271 Não Não

Leticia Zilio 86818086934-6 55,00 272 Não Não

Clarice Dutra Rodrigues 86818087490-5 55,00 273 Não Não

Júlia da Silva Friedrich 86818085894-1 55,00 274 Não Não

Júlia Castanho Maciel 86818079271-1 55,00 275 Não Não

Simone Angelina Nunes da Rosa 86818078826-8 55,00 276 Não Não

Gustavo Marques Nunes 86818079484-4 55,00 277 Não Não

Jeferson Leandro Prigol 86818076936-0 55,00 278 Não Não

Alessandra Sasso dos Santos 86818072404-4 55,00 279 Não Não



Assinatura Eletrônica: 21.567,50

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Guilherme de Bitencourt Ferrão de Oliveira 86818083120-0 55,00 280 Não Não

Juliana Soares 86818087843-3 55,00 281 Não Não

Maria Clara Dagostini 86818092228-7 55,00 282 Não Não

Claudia Regina Silva Petry 86818089377-4 55,00 283 Não Não

Valclenize Souza da Silva 86818087580-4 55,00 284 Não Não

Raquel Zucco 86818094638-7 55,00 285 Não Não

Fernando Gil Raupp 86818086433-0 55,00 286 Não Não

Gabriel Galvao Nascimento 86818085963-4 55,00 287 Não Não

Larissa Rocha Nunes 86818085669-2 55,00 288 Não Não

Caroline Pizzo Salles 86818079240-7 55,00 289 Não Sim

Daiane da Silva Vargas 86818086377-5 55,00 290 Não Não

Bruna Silva Laner 86818087355-5 55,00 291 Não Não

José Vinícius Maia Ferreira 86818086611-8 55,00 292 Não Não

Alírio da Silva Rodrigues 86818078024-0 52,50 293 Não Não

Felipe Correa Dorneles 86818076930-0 52,50 294 Não Não

Rômulo Maurer Konzen 86818085943-8 52,50 295 Não Não

Diego da Silva Costa 86818086707-7 52,50 296 Não Sim

Christopher Fanfa Marques 86818092486-0 52,50 297 Não Sim

Betina Lavarda Rodrigues 86818094946-7 52,50 298 Não Não

Tiago Rocha Serafini 86818078211-6 52,50 299 Não Não

Nássara Belling Mello 86818085457-0 52,50 300 Não Não

Cláudia Denise Leal Brito 86818069513-9 52,50 301 Não Não

Leandro Castello Eltz 86818087108-0 52,50 302 Não Não

Vitor Batista Oliveira 86818079011-8 52,50 303 Não Não

Pamella Monteiro Fraga 86818080730-3 52,50 304 Não Não

Andresa Fernanda Xar 86818085609-3 50,00 305 Não Não

Sérgio Gava Tedesco 86818094469-7 50,00 306 Não Não

Angélica Thereza Peck Barbosa 86818085837-2 50,00 307 Não Não

Hemilyn dos Passos Godoy 86818077035-1 50,00 308 Não Não

Julia Gabrieli Reis Paim 86818073659-6 50,00 309 Não Não

Priscila Souza Rodrigues 86818078180-6 50,00 310 Não Não

Sarem Gissele dos Santos da Conceicao 86818091361-0 50,00 311 Não Sim

Joseane Ferreira Rodrigues 86818089119-0 50,00 312 Não Não

Wenderson Barcellos Ramos 86818087228-3 50,00 313 Não Não

Ágata Cristina Silveira Pamplona 86818089493-8 50,00 314 Não Não

Emilly Gomes Silva 86818090223-4 50,00 315 Não Não

Andriele da Silva Rodrigues 86818076247-8 50,00 316 Não Não



Assinatura Eletrônica: 1.050,00

19 - Agente Administrativo - Passo Fundo

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Jéssyca Oridília Saraiva dos Santos Almeida 86819067393-0 87,50 1 Não Não

Franciele Campos Salamoni 86819093033-0 85,00 2 Não Não

Alexandro de Rossi 86819086752-1 85,00 3 Não Não

Rudimar Sudré Dias 86819064630-4 82,50 4 Não Não

Ana Paula Lúcio Garcia Pires 86819094136-4 82,50 5 Não Não

Maria Carolina da Rosa Boeira 86819094386-0 77,50 6 Não Não

Lucas José Bressiani 86819091407-2 72,50 7 Não Não

Patrícia Lurdes Lorenson Soster 86819090782-3 67,50 8 Não Não

Landher Costa de Mello 86819086767-0 62,50 9 Não Não

Micheli de Souza 86819066663-1 62,50 10 Não Não

Gessio Juareis de Sousa Lima 86819090591-7 62,50 11 Não Não

Luciana Fronza Castaman 86819089626-9 60,00 12 Não Não

Ana Caroline Gazoni 86819085399-9 55,00 13 Não Não

Luciani Cavalheiro 86819087320-4 55,00 14 Não Não

Emilly Kelly Lopes de Lima 86819087633-4 52,50 15 Não Não



20 - Agente de Teleatendimento - Porto Alegre

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Luciano Caldeira 86820086173-4 87,50 1 Não Não

Jessica Cristine Brandt da Silva 86820083314-0 85,00 2 Não Não

Leandro Bastos Reis 86820086847-0 82,50 3 Não Não

Matheus Seabra Santos 86820066561-4 82,50 4 Não Sim

Igor Moura Bolzan 86820085465-1 82,50 5 Não Não

Isadora Paloschi da Silva 86820092230-9 82,50 6 Não Não

Kétlyn dos Santos Dutra 86820067337-1 82,50 7 Não Não

Bárbara Isabel Klein de Moura 86820078478-3 80,00 8 Não Não

Cindia Marcante de Avila 86820076323-2 80,00 9 Não Não

Francesca da Silva de Andrade Belomo 86820074883-5 77,50 10 Não Não

Shirley Soares de Oliveira 86820086760-0 77,50 11 Não Não

Gabriel Silva Paiva 86820078594-7 77,50 12 Não Não

Bianca de Deus Cezimbra 86820085356-6 75,00 13 Não Não

Gustavo Oliveira de Araújo 86820085951-0 75,00 14 Não Não

Daniela Weiland Severo 86820088068-1 75,00 15 Não Não

Greyce Silva da Rosa 86820077393-6 75,00 16 Não Não

Jaciara Xavier Carvalho 86820087548-5 75,00 17 Não Não

Camilla Quevedo Grecco 86820078447-9 75,00 18 Não Não

Maria Paula de Oliveira Fraga 86820064983-7 72,50 19 Não Não

Bibiana Nogueira do Prado Simon Tarnowski 86820094728-0 72,50 20 Não Não

Douglas Soares Roldão 86820091280-3 72,50 21 Não Não

Mabel Caroline Schultz Pinza Gouveia 86820095283-9 72,50 22 Não Não

Victor Vasconcellos 86820086985-0 72,50 23 Não Não

Paula Cristina Wyzykowski Quiles 86820088025-9 72,50 24 Não Não

Miguel Iserhardt Brum 86820086603-3 72,50 25 Não Não

Ricardo Bispo Amaral 86820092308-1 70,00 26 Não Não

Eduarda Lindner Pereira 86820095311-9 70,00 27 Não Não

Marcella Lopes de Vasconcelos 86820093551-3 70,00 28 Sim Não

Jane Ricachenevsky Dalmaso 86820089130-0 70,00 29 Não Não

Fabiano dos Santos Rodrigues 86820085838-6 70,00 30 Não Sim

Luciana Márcia Machado 86820095378-8 67,50 31 Não Não

Eric Conceição dos Santos Moreira 86820083046-3 67,50 32 Não Sim

Eduarda de Lima Furtado Jardim 86820085983-4 67,50 33 Não Não

Mariane Stocker 86820086716-9 67,50 34 Não Não

Daniel Lemes Totti 86820087475-2 67,50 35 Não Não

Wagner Gonçalves 86820067638-3 67,50 36 Não Não

Pedro Henrique Vasconcelos Vontobel 86820082077-1 67,50 37 Não Não

Júlia Vieira Teixeira 86820078515-1 67,50 38 Não Não

Inácio Moraes Caldeira Jung 86820088547-1 67,50 39 Não Não



Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Vitória Vieira de Oliveira 86820087370-5 67,50 40 Não Não

Maria Amélia dos Santos Massaque 86820092317-0 65,00 41 Não Não

Rejane Virginia Machado Brito 86820069164-4 65,00 42 Não Sim

Henrique Daguerre de Figueiredo 86820085480-8 65,00 43 Não Não

Karoline Belomo 86820089935-9 65,00 44 Sim Não

Luisa Silva Brandelli Schaan 86820087767-6 65,00 45 Sim Não

Roger Miguel de Sousa Kohl 86820079548-2 65,00 46 Não Não

Ingrid Taís da Silva Rodrigues 86820089240-6 65,00 47 Não Não

Tiago da Silva Peres 86820064739-1 65,00 48 Não Sim

Débora Cardoso Motta 86820094397-8 62,50 49 Não Não

Lilian Cibelle Braga 86820066758-0 62,50 50 Não Não

Theo Orlandi da Silva 86820086304-1 62,50 51 Não Não

Rute Bernardes Silveira da Silva 86820078728-4 62,50 52 Não Não

William Gustavo Alves de Azevedo 86820083095-4 62,50 53 Não Não

Pedro Tietbohl Antoniuk 86820086255-5 62,50 54 Não Não

Eric Ribeiro Rodrigues 86820088114-8 60,00 55 Não Não

Sariane Vargas 86820076972-7 60,00 56 Não Sim

Paulo Ricardo da Silva 86820088189-5 60,00 57 Não Sim

Sabrina Fernandes Santos 86820066078-6 60,00 58 Não Não

Dara Jennifer da Silva Pereira 86820086732-5 60,00 59 Não Não

Fernando Antonio da Silva 86820076243-1 60,00 60 Não Não

Raquel Dias Wazlawoscky 86820085558-0 57,50 61 Não Não

Fabiana Conceição Raviza Alliardi 86820085884-7 57,50 62 Não Não

Fernanda de Lima Pires 86820079529-6 57,50 63 Não Não

Yuri Andres Cristo Brites 86820078858-6 57,50 64 Não Não

Thais Maciel Moreira 86820073367-6 57,50 65 Não Não

Débora Neto Lopes 86820079005-3 57,50 66 Não Sim

Tamirys Claudino Bica 86820087911-0 55,00 67 Não Não

Érika de Souza Fontoura 86820080924-3 55,00 68 Não Sim

Jeniffer Lasek de Freitas 86820091512-8 55,00 69 Não Não

Rita de Cássia Dias Lopes 86820094316-2 55,00 70 Não Não

Larissa Vasques Bittencourt 86820079405-2 55,00 71 Não Não

Davi Candido da Silva 86820087160-2 55,00 72 Não Não

Tamires Campos Medina 86820069375-7 55,00 73 Não Sim

Brunna Martieli Vargas da Silva 86820064959-2 55,00 74 Não Não

Vitória Grabinski Rosa 86820095040-1 55,00 75 Sim Não

Bárbara Medeiros Vianna 86820086144-0 55,00 76 Não Não

Gabriel ávila Dauria 86820087644-2 55,00 77 Não Não

Ana Marli Casarin 86820092999-9 52,50 78 Não Não

Miguel de Souza Garcia 86820087317-6 52,50 79 Não Não



Assinatura Eletrônica: 5.935,00

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Érica Kinipel de Oliveira da Silva 86820079601-7 52,50 80 Não Não

Andrey Ilus Cristo Brites 86820078524-0 52,50 81 Não Não

Sabrina Custodio Araújo 86820092595-0 52,50 82 Não Sim

Yasmin Maria de Sousa Lima 86820091929-5 52,50 83 Não Não

Lara de Cássia Torres Sizilio 86820086617-1 52,50 84 Não Não

Leila de Souza Morais 86820085386-0 52,50 85 Não Não

Elyvelton Rodrigues de Melo 86820086151-8 50,00 86 Não Não

Maria Verena Lucas Câmara 86820087860-3 50,00 87 Não Não

Fabiana Anita Godoy da Silva 86820078957-3 50,00 88 Não Não

Jennifer Cruz da Silva 86820086592-0 50,00 89 Não Não

Indiara Ribeiro de Almeida 86820065873-8 50,00 90 Não Não

Júlia Queiroz dos Santos 86820075587-0 50,00 91 Não Não

Vanessa Sita Machado de Macedo 86820086130-1 50,00 92 Não Não



21 - Copeira - Porto Alegre

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Felipe Antonio Wichinieski Moller 86821078223-1 92,50 1 Não Não

Georgia Aurelia da Silva Tavares 86821089265-6 92,50 2 Não Não

Lisiane Camargo Machado 86821094425-1 92,50 3 Não Sim

Carlos Willian Julius da Rosa 86821072390-8 92,50 4 Não Não

Larissa Vasques Bittencourt 86821079401-6 90,00 5 Não Não

Roseli Martins Madruga 86821093766-0 90,00 6 Não Não

Renata Gaffrée Machado 86821079711-6 90,00 7 Não Sim

Sirlei Teresinha Wichinieski Moller 86821084239-0 87,50 8 Não Não

Francesca da Silva de Andrade Belomo 86821074896-7 87,50 9 Não Não

Marilei Fidelis Soares 86821089253-8 87,50 10 Não Não

Marli Flores da Fonseca 86821078111-6 85,00 11 Não Não

Márcia Soares Rodrigues 86821093613-1 85,00 12 Não Não

Zoraide da Silva 86821077325-2 85,00 13 Não Não

Jeferson Goncalves Simoes 86821066841-3 85,00 14 Não Sim

Rita de Cássia Dias Lopes 86821094317-6 82,50 15 Não Não

Lilian Teixeira Rodrigues 86821087021-6 82,50 16 Não Não

Paulo César Lima da Silva 86821093748-3 82,50 17 Não Sim

Luana Mulazzani Rodrigues 86821083850-3 82,50 18 Não Não

Renan Fagundes Dias 86821086693-0 82,50 19 Não Não

Geni dos Santos Ferreira 86821078359-3 80,00 20 Não Sim

Vera Lucia do Prado Silva 86821077746-8 80,00 21 Não Não

Lucas Rafael Ramos de Barros 86821086930-3 80,00 22 Não Não

Josélia da Silva Miranda 86821076231-7 80,00 23 Não Sim

Kelly Matos Rodrigues 86821086096-7 80,00 24 Não Não

Talita Lorastataborga 86821088754-8 80,00 25 Não Não

Maria Jose da Silva Paredes 86821087347-4 77,50 26 Não Não

Claudia Thompson 86821094762-6 77,50 27 Não Não

Denise dos Santos Frank 86821086991-2 77,50 28 Não Não

Karen Gronenvalt da Ccunha 86821074546-4 77,50 29 Não Não

Franciny Aparecida Dias da Costa 86821075310-1 77,50 30 Não Sim

Camilla da Cruz Farias 86821076495-0 75,00 31 Não Não

Marlise Rodrigues 86821086424-9 72,50 32 Não Não

Jocimara Silveira Ribeiro 86821077670-5 70,00 33 Não Sim

Ana Maqueli Correa da Siciliana 86821087842-0 70,00 34 Não Não

Mateus Gossenheimer de Oliveira 86821086134-5 70,00 35 Não Não

Maiara Oliveira da Silva 86821086675-4 67,50 36 Não Não

Angelita Policarpo Delfino 86821075307-3 65,00 37 Não Sim

Gizelle Karen da Cruz Tavares 86821076533-9 62,50 38 Não Não

Nara Adriana Santos da Silva 86821088344-0 62,50 39 Não Sim



Assinatura Eletrônica: 3.360,00

Total Assinatura Eletrônica: 53.652,00
Total de Candidatos: 786

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota
Negro

Clarice Eliane Oliveira da Silva 86821076715-7 60,00 40 Não Não

Elisandra de Oliveira da Silva 86821086576-7 57,50 41 Não Não

Daniela Soares da Silva 86821088389-3 55,00 42 Não Sim

Claudete Rangel Leiria 86821086561-9 50,00 43 Não Sim



Assinatura Eletrônica: 65,00

Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio Grande do Sul - CRF/RS
(Concurso Público Nº 01/2024)

  Classificados especificamente para vagas reservadas às Pessoas com Deficiência  

3 - Assistente de Recursos Humanos
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Pessoa com Deficiência

Vinicios de Oliveira Elsner 86803085846-0 65,00 1



Assinatura Eletrônica: 55,00

12 - Farmacêutico – Porto Alegre
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Pessoa com Deficiência

Matheus Lamachia 86812079258-3 55,00 1



Assinatura Eletrônica: 87,50

18 - Agente Administrativo - Porto Alegre
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Pessoa com Deficiência

Rafael Fabiano Palma 86818078451-3 87,50 1



Assinatura Eletrônica: 255,00

Total Assinatura Eletrônica: 462,50
Total de Candidatos: 7

20 - Agente de Teleatendimento - Porto Alegre
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Pessoa com Deficiência

Marcella Lopes de Vasconcelos 86820093551-3 70,00 1

Karoline Belomo 86820089935-9 65,00 2

Luisa Silva Brandelli Schaan 86820087767-6 65,00 3

Vitória Grabinski Rosa 86820095040-1 55,00 4



Assinatura Eletrônica: 335,00

Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio Grande do Sul - CRF/RS
(Concurso Público Nº 01/2024)

  Classificados especificamente para vagas reservadas às Pessoas Negras  

1 - Advogado - Porto Alegre
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Negro

Deborah dos Santos Rodrigues 86801083720-6 72,50 1

Rodrigo Arruda Vaz 86801092844-9 72,50 2

Jéssica Maria Dias de Souza 86801079630-0 67,50 3

Vanessa Dias Feijó 86801094193-1 62,50 4

Mauricio Silva Pereira 86801083900-4 60,00 5



Assinatura Eletrônica: 55,00

3 - Assistente de Recursos Humanos
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Negro

Mayara Souza da Conceição 86803093477-8 55,00 1



Assinatura Eletrônica: 265,00

4 - Contador - Porto Alegre
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Negro

Ronildo de Jesus Amorim 86804094733-7 75,00 1

Leonardo Rodrigues de Melo 86804086542-8 72,50 2

Lourant Assis do Nascimento 86804079876-8 65,00 3

Pablo da Silva Correa 86804078807-4 52,50 4



Assinatura Eletrônica: 56,00

11 - Farmacêutico – Pelotas
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Negro

Andrio Renan de Souza 86811078329-6 56,00 1



Assinatura Eletrônica: 181,00

12 - Farmacêutico – Porto Alegre
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Negro

Caroline Franco Martinez 86812077815-1 63,00 1

Diego da Silva Gouvea 86812076766-9 60,00 2

Marília Mota Rodrigues 86812088039-1 58,00 3



Assinatura Eletrônica: 67,50

16 - Programador - Porto Alegre
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Negro

Dejailson Rodrigues Almeida 86816090822-0 67,50 1



Assinatura Eletrônica: 180,00

17 - Técnico de Informática - Porto Alegre
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Negro

Vithor Sampaio Marques 86817087846-0 65,00 1

Charles Renato Gomes Fagundes 86817076542-6 65,00 2

Calvin Silva da Silveira 86817086928-4 50,00 3



Assinatura Eletrônica: 1.500,00

18 - Agente Administrativo - Porto Alegre
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Negro

Eduardo Fagundes Almeida 86818083194-8 82,50 1

Givanildo Oliveira da Silva 86818078371-2 72,50 2

Denilson Ribeiro Vieira 86818094446-0 70,00 3

Ritieli Gonçalves Coutinho 86818066496-8 70,00 4

Stefani Elisabete Pereira Corrêa 86818088542-8 67,50 5

Silvia Loureiro dos Santos 86818085435-3 67,50 6

Andressa Boanova Benites 86818094331-5 65,00 7

Lynda Lyns Peres Lago 86818090714-2 65,00 8

Marina Neves dos Santos 86818086453-6 65,00 9

Mauricio Meireles Canabarro 86818086977-9 65,00 10

Thais Sampaio Marques 86818077537-8 62,50 11

Adão Moraes da Silva Neto 86818086508-2 62,50 12

Ana Cassia Costa Machado 86818086668-9 62,50 13

Renata Gaffrée Machado 86818079680-9 60,00 14

Silmara Santos de Oliveira 86818076449-2 60,00 15

Gabriel Figueiró da Fontoura 86818077928-9 60,00 16

Egon Nunes Gonçalves 86818087020-9 60,00 17

Michéle Silva da Silva 86818086568-1 57,50 18

Aline de Aguiar Samuel 86818076656-5 57,50 19

Jhean Oliveira Araujo 86818094094-2 57,50 20

Caroline Pizzo Salles 86818079240-7 55,00 21

Diego da Silva Costa 86818086707-7 52,50 22

Christopher Fanfa Marques 86818092486-0 52,50 23

Sarem Gissele dos Santos da Conceicao 86818091361-0 50,00 24



Assinatura Eletrônica: 690,00

20 - Agente de Teleatendimento - Porto Alegre
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Negro

Matheus Seabra Santos 86820066561-4 82,50 1

Fabiano dos Santos Rodrigues 86820085838-6 70,00 2

Eric Conceição dos Santos Moreira 86820083046-3 67,50 3

Rejane Virginia Machado Brito 86820069164-4 65,00 4

Tiago da Silva Peres 86820064739-1 65,00 5

Sariane Vargas 86820076972-7 60,00 6

Paulo Ricardo da Silva 86820088189-5 60,00 7

Débora Neto Lopes 86820079005-3 57,50 8

Érika de Souza Fontoura 86820080924-3 55,00 9

Tamires Campos Medina 86820069375-7 55,00 10

Sabrina Custodio Araújo 86820092595-0 52,50 11



Assinatura Eletrônica: 890,00

Total Assinatura Eletrônica: 4.219,50
Total de Candidatos: 65

21 - Copeira - Porto Alegre
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Negro

Lisiane Camargo Machado 86821094425-1 92,50 1

Renata Gaffrée Machado 86821079711-6 90,00 2

Jeferson Goncalves Simoes 86821066841-3 85,00 3

Paulo César Lima da Silva 86821093748-3 82,50 4

Geni dos Santos Ferreira 86821078359-3 80,00 5

Josélia da Silva Miranda 86821076231-7 80,00 6

Franciny Aparecida Dias da Costa 86821075310-1 77,50 7

Jocimara Silveira Ribeiro 86821077670-5 70,00 8

Angelita Policarpo Delfino 86821075307-3 65,00 9

Nara Adriana Santos da Silva 86821088344-0 62,50 10

Daniela Soares da Silva 86821088389-3 55,00 11

Claudete Rangel Leiria 86821086561-9 50,00 12


